
 
 

 
KETKÄ ANSAITSEVAT VUODEN 

TURVALLISUUSPALKINNOT? 
 

Tänä vuonna toisen kerran jaettavien Finnish Security Awards -turvallisuuspalkintojen 
ehdokasasettelu on käynnissä. Kuka, mikä tai ketkä ansaitsevat mielestäsi palkinnot? 

 
Toivomme, että lähetät rohkeasti ehdotuksesi vaikka jo tänään, mutta viimeistään 30.6.2016 

osoitteeseen palkinnot@turvallisuus.com 
 

Etsimme ansioituneita ja esimerkillistä turvallisuustoimintaa edustavia ihmisiä, hyviä 
turvallisuustekoja, innovaatioita ja organisaatioita, joita voisi palkita.  Myönnämme tänä vuonna 

yksitoista Finnish Security Awards -turvallisuuspalkintoa eri kategorioissa. 
 

Palkinnon saajat päättävät merkittävistä turvallisuusasiantuntijoista koostuvat raadit. Palkinnon 
saajat julkistetaan lokakuun 13. päivä Helsingin Ritarihuonella järjestettävässä arvokkaassa 

iltatilaisuudessa. 
 

Finnish Security Awards -palkinnot jakaa Turvallisuus & Riskienhallinta -lehti yhteistyössä 27 
merkittävän suomalaisen turvallisuusalan yhdistyksen ja yrityksen kanssa. 

 
VAIKUTA, TUO HYVÄ ESIIN, 

LÄHETÄ EHDOTUKSESI! 
 

Finnish Security Awards -palkinnot edistävät hyvien asioiden ja ideoiden esille tulemista koko 
turvallisuuskentän sisällä ja myös alan ulkopuolisille. Lisäksi palkinnot edistävät laajan ja entistä 

tärkeämmän turvallisuuskentän yhteenkuulumista. 
 

Jotta palkitsemisen tavoitteissa onnistutaan mahdollisimman hyvin, tarvitsemme koko 
monipuolisen turvallisuuskentän apua ja osaamista kertomaan meille hyvistä asioista, 

työntekijöiden ammattitaidosta, esimerkillisistä ihmisistä ja organisaatioista, joita lähipiirissänne ja 
toimintaympäristössänne on. Kuka tai mikä niistä voisivat mielestänne olla palkitsemisen arvoisia? 

Ehdota palkinnon saajia vapaasti muotoilemallasi sähköpostilla tai käyttämällä tapahtuman 
verkkosivuston www.finnishsecurityawards.fi etusivulta ladattavaa ehdotuslomaketta, ja lähetä 

ehdotuksesi meille. 
 

Arvomme myös kaksi illalliskorttia palkintotapahtumaan Ritarihuoneelle ehdotusten lähettäneiden 
kesken, mikäli he antavat nimensä arvontaan. 

 



 
PALKINTOKATEGORIAT 2016 

 
KUKA, MIKÄ TAI KETKÄ MIELESTÄSI ANSAITSEVAT 

SEURAAVAT PALKINNOT JA ARVOT? 
 
 
 

Vuoden turvallisuustutkija 2016 
Jaetaan tutkijalle tai tutkijaryhmälle, joka tutkimustyöllään on merkittävästi edistänyt turvallisuuden 

ymmärrystä, nostanut esiin tärkeitä näkökohtia ja/tai on mahdollistanut uusien 
turvallisuusratkaisujen kehittämistä. 

 
Turvallisuusalan vapaaehtoinen 2016 

Jaetaan vapaaehtoiselle tai vapaaehtoisryhmälle, joka on esimerkillisellä tavalla kunnostautunut 
jossakin turvallisuuteen liittyvässä vapaaehtoistoiminnassa. 

 
Vuoden turvallisuusyritys 2016 

Jaetaan turvallisuusalan yritykselle, joka edustaa ja edistää positiivista yritystoimintaa ja tervettä 
kilpailua sekä kehittää jatkuvasti toimintojaan luoden turvallisuutta ja lisäarvoa asiakkailleen. 

 
Vuoden turvallisuuspäällikkö 2016 

Jaetaan ansioituneelle Suomessa tai Suomesta käsin toimivalle turvallisuuspäällikölle, joka on 
määrätietoisesti ja menestyksellisesti turvannut työnantajansa toimintaa. 

 
Vuoden turvallisuusteko 2016 

Jaetaan henkilölle, ryhmälle, yritykselle tai organisaatiolle, joka on tehnyt merkittävän 
turvallisuusteon. Palkinto voidaan antaa myös epäitsekkäästä ja rohkeasta toiminnasta vaara- tai 

onnettomuustilanteessa. 
 

Vuoden turvallisuuskonsultti 2016 
Jaetaan turvallisuusalalla toimivalle henkilölle, joka on esimerkillisellä tavalla saanut aikaan 

hyödyllisiä ratkaisuja, erinomaista asiakastyytyväisyyttä, näyttänyt tulevaisuuden suuntaa ja tuntee 
kansainvälisiä suuntauksia. 

 
Turvallisuusalan elämäntyöpalkinto 2016 

Jaetaan turvallisuusalalla yhä toimivalle tai aiemmin toimineelle henkilölle, joka on työuransa 
aikana edistänyt suomalaista tai kansainvälistä turvallisuutta ja jonka työn katsotaan olevan 

kiistattomasti merkittävää. 
 

Turvallisuusalan valopilkku 2016 
Jaetaan henkilölle tai ryhmälle, joka on piristävällä tavalla edistänyt ilmapiiriä ja yhteishenkeä. 

 
Yhteistyön edistäjä 2016 

Jaetaan henkilölle, yritykselle, yhdistykselle tai muulle yhteisölle, joka on luonut uusia 
toimintamalleja turvallisuuteen liittyvän yhteistyön kehittämiseen tai ollut merkittävän aktiivinen 

toimija yhteistyön toteuttamisessa. 



 
Vuoden turvallisuuslaulu 2016 

Erityispalkinto, jonka palkintotapahtumaan osallistuva yleisö valitsee. Palkinto jaetaan parhaalle 
kilpailuun osallistuneelle laulusanoitukselle tai laululle, joka tavalla tai toisella kuvaa osuvasti 

elämää turvallisuusalalla. 
 

Ohto – Oikein hyvä turvallisuusoivallus 2016 
(Turvallisuus & Riskienhallinta -lehden ja Finnsecurity ry:n yhteinen palkinto) 

Jaetaan yritykselle, organisaatiolle tai henkilölle, joka on kehittänyt turvallisuusratkaisun, joka 
yksinkertaistaa tai tehostaa jo olemassa olevia toimintoja ja luo merkittävää lisäarvoa asiakkaille. 

Oivallus voi olla myös kokonaan uusi innovaatio, palvelu tai ratkaisu. 
 

Lisäksi Finnish Security Awards -tapahtumassa yhdistykset jakavat omia turvallisuuspalkintojaan. 
 

Vuoden turvallisuuspalkinto 2016 
Finnsecurity ry jakaa Vuoden turvallisuuspalkintonsa henkilölle, joka on merkittävällä tavalla 

myötävaikuttanut turvallisuusalan kehittämiseen. 
 

Vuoden opinnäytetyön palkinto 2016 
Finnsecurity ry jakaa Opinnäytetyön palkintonsa tutkintoa suorittavalle opiskelijalle ansiokkaasta 

opinnäytetyöstä. 
 

Vuoden ansioitunut vartija 2016 
Suomen Vartioliikkeitten Liitto ry jakaa Vuoden ansioituneen vartijan palkintonsa. 

 
 

Finnish Security Awards -palkintoraatien jäsenet julkaistaan www.finnishsecurityawards.fi -
sivustolla toukokuussa. 

 
 

Palkitsemisyhteistyössä ovat mukana Suomen merkittävät alan yhdistykset ja toimijat: Asis Finland ry, Finnsecurity ry, 
Pelastustieto-lehti, Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry, Suomen Palopäällystöliitto ry, Suomen 

Riskienhallintayhdistys ry, Suomen Vartioliikkeitten Liitto ry, Suomen Yksityisetsivä- ja Lakitoimistoliitto ry,  
Tietoturva ry, Turva-alan yrittäjät ry, Turva-XX, Turvallisuusmuseo Kannatusyhdistys ry, Suomen 

Turvaurakoitsijaliitto ry, Turvallisuusjärjestöjen Foorumi, Työsuojelupäälliköt ry, Yhteiskuntaturvallisuuden seura, 
Yrityssuojeluyhdistys ry ja Turvallisuus & Riskienhallinta -lehti. 

 
 

    

 
 

Turvallisuusjärjestöjen Foorumi    


